[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	РЕШЕНИЕ

	«13» ноября 2012 г.

	№ 149/21

	О принятии Положения городского поселения Малаховка

«О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год»

В связи с необходимостью уточнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Малаховка на 2012 год, и на основании статьи 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 2 части 5 статьи 14, статьи 26 Устава городского поселения Малаховка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА РЕШИЛ:

1. Принять Положение городского поселения Малаховка «О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год» (прилагается).

2. Направить Положение городского поселения Малаховка «О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год» Главе городского поселения Малаховка для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Малаховка

              А. К. Рындин
[image: image2.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАЛАХОВКА

ПОЛОЖЕНИЕ

О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год
Статья 1.
Внести в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год, принятое решением Совета депутатов городского поселения Малаховка от 15 ноября 2011 года № 87/13 (с учетом изменений, принятых Решениями Совета депутатов городского поселения Малаховка от 21 декабря 2011 года № 92/14, от 21 февраля 2012 года № 105/15, от 10 апреля 2012 года № 112/16, от 22 мая 2012 года № 118/17, от 19 июня 2012 года № 131/18, от 25 сентября 2012 года № 135/19), следующие изменения, а именно: Приложение № 9 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского поселения Малаховка на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2.
Настоящее Положение городского поселения Малаховка вступает в силу со дня опубликования в газете «Малаховский вестник».
Глава городского поселения Малаховка

                           А.Н.Автаев

Московская область,
Люберецкий район,

поселок Малаховка

«14» ноября 2012 г.
ПРИНЯТО

решением Совета депутатов городского поселения Малаховка

от «13» ноября 2012 г. № 149/21
«О принятии Положения городского поселения Малаховка

«О внесении изменений в Положение городского поселения

Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год»

	Приложение № 1

К Положению городского поселения Малаховка «О внесении изменений в Положение городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на 2012 год», принятому решением Совета депутатов городского поселения Малаховка

от «13» ноября 2012 года № 149/21
Приложение № 9

	к Положению городского поселения Малаховка

	о бюджете городского поселения Малаховка

	на 2012 год, принятому решением Совета

	депутатов городского поселения Малаховка

	от 15.11.2011 года № 87/13

	Прогнозный план (программа)                                                                                                                                                                         приватизации муниципального имущества городского поселения Малаховка
на 2012 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь объекта, кв. м.
	Краткая характеристика объекта
	Ориентировочные сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Электропоселок, д. 3а
	184,3
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 1 подвал, номера на поэтажном плане 001
	4 квартал 2012 года

	2
	Земельный участок, Доля жилого дома
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, Малаховская, 34
	з.у.- 650 кв.м.;       дом - общ.площ. -88,3 доля в праве 40/100
	Земельный участок;          40/100 долей жилого дома
	4 квартал 2012 года

	3
	Земельный участок, Доля жилого дома
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул.Центральная, 32
	з.у.- 1030 кв.м.;       дом - общ.площ. -199,0 доля в праве 1/2
	Земельный участок; 1/2 доля жилого дома
	4 квартал 2012 года

	4
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, Быковское ш., д. 33
	573,6
	Помещение нежилое многокварт. жилого дома, этаж цоколь, номер на поэтаж. плане I
	2 квартал 2012 года

	5
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Красная Змеевка, д.12А
	200,4
	Помещение нежилое многокварт. жилого дома, этаж цоколь, номер на поэтаж. плане 001
	1 квартал 2012 года

	6
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Красная Змеевка, д.12А
	43,7
	Помещение нежилое многокварт. жилого дома, этаж цоколь, номер на поэтаж. плане 002
	4 квартал 2012 года

	7
	Здание нежилого назначения с земельным участком
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, Быковское ш., д. 27а
	здание - 720,5; земельный участок - 886 кв.м
	Здание 2- х этажное нежилого назначения (КБО), инв. № 125:039-3331, лит. В с земельным участком, на котором расположено указанное здание, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под объект нежилого назначения (предприятие бытового обслуживания), общая площадь 886 кв.м, кадастровый номер: 50:22:0030606:635
	3 квартал 2012 года

	8
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, Быковское ш., д.25
	30,4
	Помещение  V (№№1-4), назначение нежилое, этаж 1
	1 квартал 2012 года

	9
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Федорова, д.4
	111,9
	Помещение  III, назначение нежилое, этаж 1
	1 квартал 2012 года

	10
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, п. Малаховка, Быковское ш., д.6
	        278,7
	Помещение III назначение нежилое, этаж цоколь
	4 квартал 2012 года

	11
	Нежилое помещение
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, Быковское ш., д.25
	         55,3
	Помещение VI (№№ 1-10), назначение нежилое, этаж 1
	4 квартал 2012 года

	12
	Здание нежилого назначения с земельным участком
	Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Южная, д.1
	здание – 372,1 кв.м.; земельный участок - 808 кв.м.
	Здание 2-х этажное нежилого назначения, инв. № 125:039-9395, лит. А, А1, А2, а;

Земельный участок, на котором расположено указанное здание, категория земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования: для административных целей, общая площадь 808 кв.м, кадастровый номер: 50:22:0030207:352
	1 квартал 2013